Câmara Municipal de Telêmaco Borb~
Rua Oscar Hey, 99 - Centro - CEP 84261-640 - Telêmaco Borba - Parana.

Fone: (42) 3272-1461- Fax: (42) 3272-0147
E-mail: camaratb@uol.com.br

UDO NO EXPEDIENTE
ENCAMINHE-SE

Carlos Roberto Ramos
Presidente

INDICAÇÃO N° 209/13

o Vereador que abaixo subscreve no uso de suas
prerrogativas regimentais. "INDICA AO SENHOR PREFEITO QUE
ATRAVÉS DO ÓRGÃO COMPETENTE AUTORIZE A INSTALAÇÃO DE
REDUTOR DE VELOCIDADE - TIPO QUEBRA-MOLAS NA RUA
TIRADENTES, EM FRENTE CASA N° 13 - CENTRO."

JUSTIFICA TIVA

Inibir o abuso de velocidade praticado por motoristas
imprudentes, tendo· em vista que nesta localidade os motoristas tem
imprimido alta velocidade, colocando em risco a vida de pessoas que utilizam
esta via.

Sala das Sessões, 25 de março de 2013.